Директору
                                                                                                     МБОУ «ОШ имени Д.Ф. Некрасова»

                                                                д. Богослово

                                                                        Смолиной Г.А.
                                                                                           от  ______________________

заявление

Прошу зачислить мою дочь (сына)________________________________________________ учени__  ___ класса в лагерь с дневным пребыванием «Алый парус» МБОУ «ОШ имени Д.Ф. Некрасова» д. Богослово  сроком со 02 июня по 21июня 2025года.
«_____» ________________2025г.

                                                                                     __________________________

                                                                                                             Директору
                                                                                                     МБОУ «ОШ имени Д.Ф. Некрасова»

                                                                д. Богослово

                                                                       Смолиной Г.А.
                                                                                           от  ______________________

заявление

Прошу зачислить мою дочь (сына)____________________________________________________ учени___   ___ класса в лагерь с дневным пребыванием «Алый парус» МБОУ «ОШ имени Д.Ф. Некрасова» д. Богослово  сроком со  02 июня по 21июня 2025года..

«_____» ________________2025г.

                                                                                     __________________________